

Årsredovisning
för
Klevsäter Bygg AB
559171-1907

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Erik Klevsäter, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för Klevsäter Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeri samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 772	1 404	1 520	1 236
Resultat efter finansiella poster	24	58	-120	47
Soliditet (%)	14,8	30,7	neg	38,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2024/25: Nettoomsättningen har ökat med 169 procent jämfört med föregående år, detta i huvudsak beroende på större projekt innefattande mer material och underentreprenörer än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-57 845	57 851	50 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 851	-57 851	0
Årets resultat			23 674	23 674
Belopp vid årets utgång	50 000	6	23 674	73 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6
årets vinst	23 674
	23 680
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 680
	23 680

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 771 893	1 403 911
Övriga rörelseintäkter		2 000	91 323
Summa rörelseintäkter		3 773 893	1 495 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 807 391	-576 439
Övriga externa kostnader		-295 314	-257 329
Personalkostnader	2	-642 333	-596 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 464	-4 464
Summa rörelsekostnader		-3 749 502	-1 434 584
Rörelseresultat		24 390	60 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-718	-2 843
Summa finansiella poster		-717	-2 800
Resultat efter finansiella poster		23 674	57 851
Resultat före skatt		23 674	57 851
Årets resultat		23 674	57 851

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 156

15 620

Summa materiella anläggningstillgångar

11 156

15 620

Summa anläggningstillgångar

11 156

15 620

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 080

0

Övriga fordringar

16

92

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

280 183

67 785

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 890

63 351

Summa kortfristiga fordringar

355 169

131 228

Kassa och bank

Kassa och bank

130 376

16 236

Summa kassa och bank

130 376

16 236

Summa omsättningstillgångar

485 545

147 464

SUMMA TILLGÅNGAR

496 701

163 084

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6

-57 845

Årets resultat

23 674

57 851

Summa fritt eget kapital

23 680

6

Summa eget kapital

73 680

50 006

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

263 291

47 178

Skatteskulder

12 592

12 521

Övriga skulder

139 138

45 379

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

423 021

113 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

496 701

163 084

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

En ändring har skett i resultaträkningen gällande presentationen av direkta kostnader. Posten Handelsvaror har ersatts med Råvaror och förnödenheter. Ändringen är strikt redaktionell och påverkar inte tillämpade redovisningsprinciper.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 316	22 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 316	22 316
Ingående avskrivningar	-6 696	-2 232
Årets avskrivningar	-4 464	-4 464
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 160	-6 696
Utgående redovisat värde	11 156	15 620

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Strömstad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars-Erik Klevsäter
Lars-Erik Klevsäter

2025-12-17